
HVMV 2020/21

Landesliga Frauen / West (Vorrunde)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 11.09.2020 19:00  020 v 2103 Schwaaner SV SV Grün Weiß Schwerin II 18:36
Sa. 12.09.2020 16:00  034 2102 VfL Blau We...Neukloster SV Eintracht Rostock 20:26
So. 13.09.2020 13:00  042 2101 TSV 1952 Bützow HSG Uni Rostock 22:21
So. 20.09.2020 15:15  003 2106 HSG Uni Rostock Rostocker H... (U21) III 19:16
Sa. 26.09.2020 15:00  020 2109 Schwaaner SV Rostocker H... (U21) III 17:26
So. 27.09.2020 12:45  003 2107 HSG Uni Rostock SV Eintracht Rostock 33:23
Sa. 10.10.2020 17:00  087 v 2104 SV Grün Weiß Schwerin II VfL Blau We...Neukloster 36:26
Sa. 
 

17.10.2020 
 

12:00  016
15:00  020

2112
2110

Rostocker H... (U21) III
Schwaaner SV

SV Eintracht Rostock
VfL Blau We...Neukloster

26:19
20:30

Termin
offen 

            087 2111 SV Grün Weiß Schwerin II HSG Uni Rostock  

Sa. 
 
 

24.10.2020 
 
 

15:00  034
16:00  042
16:30  011

2115
2114
2113

VfL Blau We...Neukloster
TSV 1952 Bützow
SV Eintracht Rostock

Rostocker H... (U21) III
Schwaaner SV
SV Grün Weiß Schwerin II

30:45
23:21
30:32

Termin
offen 

            034 2116 VfL Blau We...Neukloster TSV 1952 Bützow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           020
           016

2117
2118

Schwaaner SV
Rostocker H... (U21) III

HSG Uni Rostock
SV Grün Weiß Schwerin II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           011
           003

2119
2120

SV Eintracht Rostock
HSG Uni Rostock

Schwaaner SV
VfL Blau We...Neukloster

 
 

Termin
offen 

            011 2123 SV Eintracht Rostock VfL Blau We...Neukloster  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           087
           003

2124
2122

SV Grün Weiß Schwerin II
HSG Uni Rostock

Schwaaner SV
TSV 1952 Bützow

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           034
           016

2125
2127

VfL Blau We...Neukloster
Rostocker H... (U21) III

SV Grün Weiß Schwerin II
HSG Uni Rostock

 
 

Termin
offen 

            042 2126 TSV 1952 Bützow SV Eintracht Rostock  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           016
           011

2130
2128

Rostocker H... (U21) III
SV Eintracht Rostock

Schwaaner SV
HSG Uni Rostock

 
 

Termin
offen 

            087 2129 SV Grün Weiß Schwerin II TSV 1952 Bützow  

Termin
offen 

            011 2105 SV Eintracht Rostock TSV 1952 Bützow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           034
           011

2131
2133

VfL Blau We...Neukloster
SV Eintracht Rostock

Schwaaner SV
Rostocker H... (U21) III

 
 

Termin
offen 

            003 2132 HSG Uni Rostock SV Grün Weiß Schwerin II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           016
           020

2136
2135

Rostocker H... (U21) III
Schwaaner SV

VfL Blau We...Neukloster
TSV 1952 Bützow

 
 

Termin
offen 

            087 2134 SV Grün Weiß Schwerin II SV Eintracht Rostock  
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HVMV 2020/21

Landesliga Frauen / West (Vorrunde)
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            042 2121 TSV 1952 Bützow Rostocker H... (U21) III  

Termin
offen 

            087 2139 SV Grün Weiß Schwerin II Rostocker H... (U21) III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           003
           042

2138
2137

HSG Uni Rostock
TSV 1952 Bützow

Schwaaner SV
VfL Blau We...Neukloster

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           020
           034
           016

2140
2141
2142

Schwaaner SV
VfL Blau We...Neukloster
Rostocker H... (U21) III

SV Eintracht Rostock
HSG Uni Rostock
TSV 1952 Bützow

 
 
 

Termin
offen 

            042 2108 TSV 1952 Bützow SV Grün Weiß Schwerin II  

Hallenverzeichnis

003 Sporthalle Gerüstbauerring
Gerüstbauerring , 18109 Rostock (Groß-Klein)

011 Sporthalle Schmarl
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

016 Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

020 Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan

034 Stadthalle Neukloster
Alte Gärtnerei 2, 23992 Neukloster

042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bützow

087 Sporthalle Reiferbahn
Reiferbahn 8, 19053 Schwerin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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